PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ –

ГЛАВА БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 августа 2017 года
	№ 22
	г. Белая Калитва

О проведении публичных слушаний

по утверждению границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам Белокалитвинского района, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции
В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» и п. 1.2. постановления Правительства Ростовской области от 22.03.2017 № 215 «О некоторых мерах по реализации Федерального закона от 22.11.1995 № 171-ФЗ
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на рассмотрение проект решения Собрания депутатов Белокалитвинского района «Об утверждении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам Белокалитвинского района, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению границ прилегающих территорий, к некоторым организациям и объектам Белокалитвинского района, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции 01 сентября 2017 года в 16 часов 00 минут в здании Дворца культуры им. В.П.Чкалова, расположенного по адресу: Ростовская область, г. Белая Калитва, пл. Театральная, 1.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Муниципальном вестнике общественно-политической газеты «Перекресток» и размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Председатель

Собрания депутатов –
глава Белокалитвинского района
	С.В. Харченко